27 - A . A . S. 
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I X 

Ad E.mos Patres Cardinales, Exc.mos Praesules et disciplinae liturgicae 

peritos e Consilio ad exsequendam Constitutionem de sacra Liturgia, 

octavum plenarium Coetum habentes. * 

Venerabiles Fratres ac dilecti -filii, 

Iuvat Nos gratum pandere animum Purpurato Ecclesiae Patri Iacobo 
Lercaro quod, nomine etiam totius coetus qui bue convenit, verbis tam 
egregiis et obsequii plenis Nos est allocutus. Licet his diebus urgeamur 
occupationibus plurimis, obsecundare tamen voluimus precibus de hac 
admissione, ut sodales salutaremus istius Consilii ad exsequendam 
Constitutionem de sacra Liturgia, a Nobis ideo instituti, ut studerei 
libris liturgicis ritus Latini secundum mentem et normas Concilii nuper 
peracti recognoscendis, et ut Nobis Nostraeque Sacrae Congregationi 
Rituum disciplinae praepositae auxiliatricem operam eamque sapientem 
in re tam implicata tantique momenti praeberet. 

Consilium istud sane dignum est ut denuo ipsi testemur bonam 
existimationem atque fiduciam Nostram eiusque sodalium animos con
firmemus. Novimus enim ex quibus et qualibus viris id sit constitutum, 
scilicet ex iis qui scientia et amore sacrae Liturgiae sunt valde conspicui ; 
novimus quantam molem rerum tractandarum Consilium debuerit 
aggredi, quam graves et varias quaestiones expediendas suscipere, quam 
alacrem procedendi modum, non paulum laboris postulantem, sibi prae
stituerit, ut temporis spatio, quatenus aequum est, brevi mandatum sibi 
munus perficeret. 

Novimus etiam quibus rationibus primariis opus tam difficile mul
taeque prudentiae innitatur ; sunt autem eae, quae in Constitutione de 
sacra Liturgia, ad numerum vicesimum tertium, enuntiantur et ab hoc 
Nostro Consilio fideli memorique animo sunt servatae. Expedit iis hono
rem habere verba ipsa afferendo : « Ut sana traditio retineatur et tamen 
via legitimae progressioni aperiatur, de singulis Liturgiae partibus 
recognoscendis accurata investigatio theologica, historica, pastoralis 
semper praecedat. Insuper considerentur cum leges generales structurae 
et mentis Liturgiae, tum experientia ex recentiore instauratione litur
gica et ex indultis passim concessis promanans. Innovationes, demum, 
ne fiant nisi vera et certa utilitas Ecclesiae id exigat, et adhibita 

* Die 19 mensis aprilis a. 1967. 
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cautela ut novae formae ex formis iam exstantibus organice quodam
modo crescant »-1